
 

Датум: 02.09.2019. године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке по партијама   „УСЛУГЕ 

САНАЦИЈЕ“ , број  1.3.5/2019 , Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 

Питање  :  

1. Na tržištu u Srbiji nema pocinkovanog lima d=0,6mm ZN200-275 g/m², on se naručuje i 
čeka se 60 dana jer je iz uvoza. 
Da li može da se radi sa limom kojeg ima i odmah može da se nabavi t.j. d=0,5mm ZN140 

g/m² 
2. Zanima nas da li može isti radnik da bude prijavljen u dve partije istovremeno jer se 
radovi po partijama ne rade istovremeno. Nasa firma ima ukupno 14 radnika tako da za 
svaku partiju pojedinačno imamo dovoljan broj radnika. 
 

Одговор : 

1. Потребно је да се испоштује тражена дебљина  лима због упоређивања пристиглих 

понуда  приликом отварања истих . 

2. Може исти радник да буде пријављен у две партије истовремено код партија где је 

покривање предвиђено са поцинкованим лимом (у питању су мале количине), код 

покривања са водонепропусном мембраном то је неприхватљиво јер се ради о 

већим количинама за рад( радови по партијама трају дуже)  јер се улази у период са 

честим атмосферским падавинама .   

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


 Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

 

Не врши се измена и допуна конкурсне документације као ни продужење 

рока за подношење понуда . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.3.5/2019 


